

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**LORENA COMERCIO DE
PRODUTOS DE PETROLEO
LTDA 000557****TRAVESSA SN03, SN - CIDADE NOVA****67133-810 ANANINDEUA - PA****Fone (91)3242-3361****DANFE****DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA**

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1**Nº 1004****SÉRIE 1****FOLHA 1/2**

CHAVE DE ACESSO

1525 1106 2663 4400 0557 5500 1000 0010 0414 8981 8157

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO

215250057222754 06/11/2025 08:35:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE

15-356130-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

06.266.344/0005-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DILVANDA FURTADO FARO

CNPJ / CPF

429.358.062-04

DATA DA EMISSÃO

06/11/2025

ENDEREÇO

**RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 4900, COND RESIDENCIAL
MONTENEGRO BOULEVARD LOT 226**

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE VERDE

CEP

66635-110

DATA SAÍDA

06/11/2025

MUNICÍPIO

BELEM

UF

PA

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:33

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	8.499,91
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				8.499,91

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DE VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - Sem Ocorrência de transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1.494				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 171,6960 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 192,30;	27101921	061	5929	L	171,696	5,690	976,95	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 15,6522 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 17,53;	27101921	061	5929	L	15,652	5,750	90,00	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 111,2418 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 124,59;	27101921	061	5929	L	111,242	6,080	676,35	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 48,8496 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 54,71;	27101921	061	5929	L	48,850	6,450	315,08	0	0	0	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Dados adicionais , Num. NFe: 10803, Num. NFe: 10986, Num. NFe: 626893, Num. NFe: 627562, Num. NFe: 628560, Documento Id : 6174440 , Num. NFe: 628948, Num. NFe: 630319, Num. NFe: 630700, Num. NFe: 630797, Num. NFe: 631042, Num. NFe: 631880, Documento Id : 6223248 , Num. NFe: 632137, Num. NFe: 632442, Num. NFe: 632701, Num. NFe: 633135, Documento Id : 6249696 , Num. NFe: 634297, Num. NFe: 634438, Num. NFe: 634637, Num. NFe: 634674, Documento Id : 6256189 , Num. NFe: 634897, Num. NFe: 634926 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / 958,84 (11,28 %) Fed e 2050,66 (24,13 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 80DB15	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.brEmitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br

RECEBEMOS DE LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 000557 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 06/11/2025 VALOR TOTAL: 8499,91 DESTINATÁRIO: DILVANDA FURTADO FARO - RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 4900, PARQUE VERDE, BELEM-PA

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**NF-e
Nº 1004
SÉRIE 1**

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**LORENA COMERCIO DE
PRODUTOS DE PETROLEO
LTDA 000557**

TRAVESSA SN03, SN - CIDADE NOVA

67133-810 ANANINDEUA - PA

Fone (91)3242-3361

DANFE

**DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA**

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 1004

SÉRIE 1

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

1525 1106 2663 4400 0557 5500 1000 0010 0414 8981 8157

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO

215250057222754 06/11/2025 08:35:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE

15-356130-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

06.266.344/0005-57

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 1.040,5295 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 1.529,58;	27101259	061	5929	L	1.040,53 0	5,590	5816,56	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 4,4195 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 6,50;	27101259	061	5929	L	4,420	5,650	24,97	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 102,2147 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 150,26;	27101259	061	5929	L	102,215	5,870	600,00	0	0	0	0	0



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
15-2511-06.266.344/0005-57-55-001-000.001.004-148.981.815-7	1004	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	1004	06/11/2025 08:33:58-03:00	06/11/2025 08:33:58-03:00	8.499,91

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
06.266.344/0005-57	LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 000557	153561300	PA

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
429.358.062-04	DILVANDA FURTADO FARO		PA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	0 - Não se aplica	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	2.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL	1 - Saída		1I1zzPWl15PmFA8hYHRK6Y+4Xs8=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	215250057222754	06/11/2025 às 08:35:08-03:00	06/11/2025 às 08:36:51

RECIBO

Nº

VALOR

8.499,91 =

Recebi (emos) de

SRA. JILVANDA FURTADO LARO.

a quantia de

OITO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA
E NOVE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS.

Correspondente a

NF. Nº 1004

e para clareza firmo (amos) o presente.

, 06 de NOVENBRO de 2008

Assinatura

LUBEN - LUB. DEPÓSITO DE PETRÓLEO LTDA

CNPJ: 06.266.344/0005-57

Nome

CPF / RG

Endereço